
 

 

 
 
 

Uchwała nr IV/49/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27 października 2025 r. 
 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów i obserwatorów od sezonu 2026/2027. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość ekwiwalentów sędziów i obserwatorów od sezonu 2026/2027. 

2. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 w zakresie zawodów mistrzowskich i pucharowych stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 w zakresie zawodów towarzyskich stanowią załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.  

4. Tracą moc wcześniejsze uchwały Zarządu Wielkopolskiego ZPN regulujące przedmiotową materię.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2026 r.  

 


